GOVERNO DO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO
CENTRO DE FORMAÇÃO DOS PROFISSIONAIS DE EDUCAÇÃO DO ESPÍRITO SANTO

Av. César Hilal, 1111 - Santa Lúcia, CEP: 29056-085 - Vitória / ES, Tel.: 3636-7820, sala 219.

EDITAL SEDU N° 19/2021

RESULTADO FINAL DO PROCESSO DE SELEÇÃO DO
EDITAL N° 19/2021, PARA CONTRATAÇÃO DE
PROFISSIONAIS PORTADORES DE CURSO SUPERIOR DE
GRADUAÇÃO NA ÁREA DA SAÚDE E/OU DE SEGURANÇA
E/OU ÁREAS AFINS, COM FINALIDADE DE ATUAREM
COMO DOCENTES-CONTEUDISTAS NA PRODUÇÃO DE
MATERIAIS DIDÁTICO-PEDAGÓGICOS DA FORMAÇÃO
NOÇÕES BÁSICAS EM PRIMEIROS SOCORROS

A Secretaria de Estado da Educação (Sedu), por intermédio do Centro de Formação dos
Profissionais da Educação do Espírito Santo (Cefope), torna público o resultado final do processo
de seleção para contratação de docentes-conteudistas para a produção de materiais didático-
pedagógicos da Formação Noções Básicas em Primeiros Socorros.

INSCRIÇÕES DEFERIDAS (POR ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO)

Identificação
do/a

candidato/a

Pontuação

Total
Colocação

Final Tempo de
serviço

Qualificações -
formação

acadêmica

Cursos de
extensão

077.2**.***-04 60 1,5 32 93,5 1º

112.9**.***-50 60 1,5 16 77,5 2º

070.4**.***-81 20 1,5 41 62,5 3º

146.3**.***-39 50 1,5 1 52,5 4º

083.8**.***-13 30 1,5 13 44,5 5º

081.5**.***-62 30 8 1 39 6º

121.5**.***-50 30 1,5 6 37,5 7º

123.5**.***-71 30 0 5 35 8º

970.9**.***-20 0 0 23 23 9º

GOVERNO DO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO
CENTRO DE FORMAÇÃO DOS PROFISSIONAIS DE EDUCAÇÃO DO ESPÍRITO SANTO

Av. César Hilal, 1111 - Santa Lúcia, CEP: 29056-085 - Vitória / ES, Tel.: 3636-7820, sala 219.

099.9**.***-54 0 1,5 13 14,5 10º

116.8**.***-06 0 3 9 12 11º

226.9**.***-12 0 0 10 10 12º

111.3**.***-80 0 4,5 5 9,5 13º

070.6**.***-59 0 8 0 8 14º

987.9**.***-10 0 2,5 0 2,5 15º

073.4**.***-71 0 1,5 0 1,5 16º

113.7**.***-71 0 1,5 0 1,5 17º

098.7**.***-01
0 1,5 0 1,5

18º

140.4**.***-48 0 1,5 0 1,5 19º

059.1**.***-26 0 0 1 1 20º

070.1**.***-60 0 0 0 0 21º

Vitória, 30 de Agosto de 2021.

GOVERNO DO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO
CENTRO DE FORMAÇÃO DOS PROFISSIONAIS DE EDUCAÇÃO DO ESPÍRITO SANTO

Av. César Hilal, 1111 - Santa Lúcia, CEP: 29056-085 - Vitória / ES, Tel.: 3636-7820, sala 219.